
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  506 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

AFFIDAMENTO LAVORI URGENTI DI MESSA IN SICUREZZA 
E RIPARAZIONE DELLE TRAVI IN LEGNO LAMELLARE 
PRESSO L'EDIFICIO DEL COMPLESSO PISCINA COMUNALE 
DI VIA BUSTO ARSIZIO, BUSTO GAROLFO, CIG 98729128B7  
CUP C74J23000320004

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

22/06/2023

 516

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE22/06/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 506 DEL 22/06/2023 

 

 

OGGETTO: 
AFFIDAMENTO LAVORI URGENTI DI MESSA IN SICUREZZA E RIPARAZIONE DELLE TRAVI IN 

LEGNO LAMELLARE PRESSO L'EDIFICIO DEL COMPLESSO PISCINA COMUNALE DI VIA BUSTO 
ARSIZIO, BUSTO GAROLFO, CIG 98729128B7  CUP C74J23000320004 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

 
CIG 98729128B7 
CUP C74J23000320004 
 

 
Preso atto che è stata rilevata la necessità di intervenire urgentemente sulla messa in sicurezza e 

riparazione delle travi in legno lamellare nell’edificio della Piscina Comunale, via per Busto Arsizio 102, nel 
Comune di Busto Garolfo; 

 
 Richiamato l’atto di determinazione del Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare n 

349 del 08.05.2023 con cui è stato affidato l’incarico di progettazione per i lavori di messa in sicurezza e 

riparazione delle travi in legno lamellare presso l’edificio del complesso  Piscina Comunale di via per Busto 

Arsizio n 102 all’ Ing. Arch. Massimiliano Soffientini con sede in Via Terzaghi 1, 20014 Nerviano(MI); 

 Vista la relazione di constatazione sulla verifica della situazione strutturale delle travi redatta dal 

RUP Arch. Giuseppe Sanguedolce e dal Progettista Ing. Arch. Massimiliano Soffientini datata 17.05.2023 e 

depositata agli atti; 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 97 del 06.06.2023 con la quale è stato 
approvato il progetto definitivo/esecutivo dei "LAVORI URGENTI DI MESSA IN SICUREZZA E 
RIPARAZIONE DELLE TRAVI IN LEGNO LAMELLARE PRESSO L'EDIFICIO DEL COMPLESSO PISCINA 
COMUNALE DI VIA BUSTO ARSIZIO” a firma dell’ Ing. Arch. Massimiliano Soffientini, composto dai 
seguenti elaborati: 

1. Schema di Contratto;  
2. Capitolato Speciale d’Appalto; 
3. Quadro Tecnico Economico; 
4. Relazione Generale; 
5. Relazione Criteri Ambientali Minimi; 
6. Piano di Sicurezza e Coordinamento ai sensi del D.l.gs 81/2008 s.m.i.; 
7. Fascicolo Informazioni ai sensi del D.l.gs 81/2008 s.m.i.; 
8. Piano delle Manutenzioni dell’opera e delle sue parti; 
9. Computo metrico estimativo; 
10. Analisi nuovi prezzi; 
11. Elenco Prezzi Unitari; 
12. Cronoprogramma dei lavori; 
13. TAV E.00/01 Stato di fatto. Estratto mappa e PGT. Planimetria di inquadramento e report 

fotografico; 
14. TAV E.00/02 Stato di fatto. Piante area di intervento; 
15. TAV E.00/03 Stato di fatto. Sezioni e prospetto; 
16. TAV E.00/04 Stato di fatto. Particolare appoggio “A”; 
17. TAV E.00/05 Stato di fatto. Particolare appoggio “B”; 
18. TAV E.00/06 Progetto. Piante area di intervento 2; 
19. TAV E.00/07 Progetto. Sezioni, prospetto e descrizione dell’intervento; 
20. TAV E.00/08 Progetto. Particolare appoggio “A”; 
21. TAV E.00/09 Progetto. Particolare appoggio “B”; 

 
 
e che comporta il seguente Quadro Economico iniziale: 

 



DETERMINAZIONE N. 506 DEL 22/06/2023 

 

 

LAVORI URGENTI DI MESSA IN SICUREZZA E RIPARAZIONE DELLE TRAVI IN LEGNO 

LAMELLARE PRESSO L'EDIFICIO DEL COMPLESSO PISCINA COMUNALE DI VIA BUSTO 

ARSIZIO 

  

 QUADRO ECONOMICO 

P
R

O
G

R
E

S
S

IV
O

 

V
O

C
E

 

DESCRIZIONE VOCE TOTALI   

1 esecuzione lavorazioni a corpo €      69.332,00  

5 ONERI PER LA SICUREZZA (NON SOGGETTI A RIBASSO 

D'ASTA ) 
€        6.405,00 

5 TOTALE OPERE A BASE D'ASTA       75.737,00 

7 IVA 10% su € 75.737,00 €     7.573,70 

8 Spese tecniche, al lordo di Inarcassa e IVA € 13.322,40 

9 INCENTIVO PER FUNZIONI TECNICHE 2% €        1.514,74 

10 di cui da destinare al fondo 20% per l'innovazione di cui all'art. 93 

comma 7 quater del d.l. 24.06.2014 n. 90 
€        302,95  

11 di cui importo netto del fondo  €        1.211,79  

12 IMPORTO PAGAMENTO CONTRIBUTO ANAC €          30,00  

13 IMPREVISTI E ARROTONDAMENTI  € 1.722,16 

14 TOTALE GENERALE OPERE €    99.900,00  

 
 
 Vista la determina a contrarre del Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare n 458 

del 08.06.2023 con la quale è stato avviato il procedimento per il conferimento in appalto dei lavori di messa 

in sicurezza  e riparazione delle travi in legno lamellare presso il complesso della piscina comunale in via per 

Busto Arsizio 102, Busto Garolfo; 

Richiamato il report della procedura Sintel ID: 170547613 relativamente alla procedura lanciata su 
piattaforma elettronica di Regione Lombardia in data 12.06.2023 dalla quale è pervenuta un’unica offerta 
della ditta Granvillano S.R.L. con sede in via San Michele del Carso 13 20005 Pogliano Milanese (MI) Piva 
06996360969 che ha offerto un ribasso del 2,13% sull’importo posto a base di gara; 

 
Richiamato il DGUE, contenuto nella documentazione amministrativa dell’offerta presentata dalla ditta 

con la quale la stessa dichiara l’insussistenza di clausole di esclusione previste dall’art.80 del Decreto 
Legislativo 18 Aprile 2016 n.50; 

 
Vista l’attestazione di Regolarità contributiva DURC n. INPS_35658300 richiesto in data 20.04.2023 

con scadenza il 18.08.2023; 
 
Vista la richiesta del certificato di casellario giudiziale inviata in data 21.06.2023 al n protocollo 14741; 



DETERMINAZIONE N. 506 DEL 22/06/2023 

 

 

 
 Ritenuto, pertanto, di procedere all’affidamento dei lavori di che trattasi, alle condizioni indicate 

nell’allegata relazione del Responsabile del Procedimento, alla ditta Granvillano S.R.L. con sede in via San 

Michele del Carso 13 20005 Pogliano Milanese (MI) Piva 06996360969, a seguito della procedura Sintel n. 

170547613, alle condizioni contenute nel Disciplinare d’incarico, per un importo, a seguito del ribasso del 

2,13%, di € 74.260,23 oltre IVA 10%, per un totale complessivo di € 81.686,25; 

 Visto il nuovo Quadro Economico dell’opera rideterminato a seguito del ribasso d’asta offerto in sede 
di gara: 

 

LAVORI URGENTI DI MESSA IN SICUREZZA E RIPARAZIONE DELLE TRAVI IN LEGNO 

LAMELLARE PRESSO L'EDIFICIO DEL COMPLESSO PISCINA COMUNALE DI VIA BUSTO 

ARSIZIO 

  

 QUADRO ECONOMICO 

P
R

O
G

R
E

S
S

IV
O

 

V
O

C
E

 

DESCRIZIONE VOCE TOTALI   

1 esecuzione lavorazioni a corpo €      69.332,00  

2 ONERI PER LA SICUREZZA (NON SOGGETTI A RIBASSO D'ASTA ) €        6.405,00 

3 TOTALE OPERE A BASE D'ASTA  €     75.737,00 

4 Ribasso del 2,13% su 69.332,00 € 1.476,77 

5 OPERE A SEGUITO DEL RIBASSO D’ASTA DEL 2,13% € 67.855,23 

6 ONERI PER LA SICUREZZA (NON SOGGETTI A RIBASSO D'ASTA ) €        6.405,00 

7 Totale opere a contratto inclusi oneri della sicurezza € 74.260,23 

8 IVA 10%  € 7.426,03 

9 Spese tecniche, al lordo di Inarcassa e IVA (di cui alla DT 349 del 

08.05.2023 per € 6.217,12) 
€ 16.622,40 

10 INCENTIVO PER FUNZIONI TECNICHE 2% €        1.514,74 

11 di cui da destinare al fondo 20% per l'innovazione di cui all'art. 93 comma 

7 quater del d.l. 24.06.2014 n. 90 
€        302,95  

12 di cui importo netto del fondo  €        1.211,79  

13 IMPORTO PAGAMENTO CONTRIBUTO ANAC €          30,00  

14 IMPREVISTI E ARROTONDAMENTI  € 46,60 

15 TOTALE GENERALE OPERE     99.900,00  

 



DETERMINAZIONE N. 506 DEL 22/06/2023 

 

 

 Ritenuto di impegnare la somma di euro di € 93.682,88 (99.900,00 – 6.217,12) al capitolo 21605, 

N.O. U.2.02.01.09.016 Titolo 2 Missione 6 Programma 1, del Bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
    
Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n.50 s.m.i., di attuazione delle direttive 2014/23/UE, 

2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle 
procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, 
nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture 
e s.m.i.; 

 
Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 
 
Visto il D.P.R. 207/2010 per quanto applicabile; 
 
Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 267 del 

18.08.2000; 
 
Visto l’art. 192 del TUEL secondo cui: la stipulazione dei contratti deve essere preceduta da apposita 

determinazione del responsabile del procedimento di spesa indicante: a) il fine che con il contratto si intende 
perseguire; b) l'oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali; c) le modalità di scelta 
del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti delle pubbliche amministrazioni e le 
ragioni che ne sono alla base; 

 
Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art.107 del D.Lgs. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del Settore Istituzionale previste dal Decreto Sindacale n. 10 
del 28.07.2022; 

 
 Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 26.04.2023 di approvazione del DUP 
2023/2025;  
 
 Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 26.04.2023 di Approvazione del Bilancio di 
previsione 2023/2025; 
 
   Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 62 dell’ 02.05.2023 di Approvazione del Peg 2023, 

componente finanziaria ed organica; 

DETERMINA 
 
1. Di approvare, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quali parte integrante e sostanziale 

del presente atto, del report della procedura Sintel ID: 170547613 relativo ai lavori di messa in 
sicurezza  e riparazione delle travi in legno lamellare presso il complesso della piscina comunale in via 
per Busto Arsizio 102, Busto Garolfo alla ditta Granvillano S.R.L. con sede in via San Michele del Carso 
13 20005 Pogliano Milanese (MI) Piva 06996360969 che ha offerto un ribasso del 2,13% sull’importo 
posto a base di gara, per un importo contrattuale pari ad € 74.260,23 oltre IVA 10%, per un totale 
complessivo di € 81.686,25; 
 

2. Di approvare il seguente nuovo Quadro economico dell’opera rideterminato a seguito del ribasso d’asta 
offerto in sede di gara: 
 

LAVORI URGENTI DI MESSA IN SICUREZZA E RIPARAZIONE DELLE TRAVI IN LEGNO 

LAMELLARE PRESSO L'EDIFICIO DEL COMPLESSO PISCINA COMUNALE DI VIA BUSTO 

ARSIZIO 

  

 QUADRO ECONOMICO 



DETERMINAZIONE N. 506 DEL 22/06/2023 

 

 

P
R

O
G

R
E

S
S

IV
O

 

V
O

C
E

 

DESCRIZIONE VOCE TOTALI   

1 esecuzione lavorazioni a corpo €      69.332,00  

2 ONERI PER LA SICUREZZA (NON SOGGETTI A RIBASSO D'ASTA ) €        6.405,00 

3 TOTALE OPERE A BASE D'ASTA  €     75.737,00 

4 Ribasso del 2,13% su 69.332,00 € 1.476,77 

5 OPERE A SEGUITO DEL RIBASSO D’ASTA DEL 2,13% € 67.855,23 

6 ONERI PER LA SICUREZZA (NON SOGGETTI A RIBASSO D'ASTA ) €        6.405,00 

7 Totale opere a contratto inclusi oneri della sicurezza € 74.260,23 

8 IVA 10%  € 7.426,03 

9 Spese tecniche, al lordo di Inarcassa e IVA (di cui alla DT 349 del 

08.05.2023 per € 6.217,12) 
€ 16.622,40 

10 INCENTIVO PER FUNZIONI TECNICHE 2% €        1.514,74 

11 di cui da destinare al fondo 20% per l'innovazione di cui all'art. 93 comma 

7 quater del d.l. 24.06.2014 n. 90 
€        302,95  

12 di cui importo netto del fondo  €        1.211,79  

13 IMPORTO PAGAMENTO CONTRIBUTO ANAC €          30,00  

14 IMPREVISTI E ARROTONDAMENTI  € 46,60 

15 TOTALE GENERALE OPERE     99.900,00  

 

3. di impegnare la somma di euro di € 93.682,88 (99.900,00 – 6.217,12) al capitolo 21605, N.O. 

U.2.02.01.09.016 Titolo 2 Missione 6 Programma 1, del Bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

4. Di dare atto che il contratto sarà stipulato in forma pubblica amministrativa; 

5. Di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 241/90 è l’Arch. Giuseppe 

Sanguedolce;  

6. Di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione 

del visto contabile da parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria; 

 

 
 

 IL RESPONSABIILE DELL’AREA DEMANIO 
E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

 f.to Arch. Giuseppe Sanguedolce 
 



DETERMINAZIONE N. 506 DEL 22/06/2023 

 

 

 

Allegati: 

- Relazione RP 
- Report Sintel 

 



 
COMUNE DI BUSTO GAROLFO 

Città Metropolitana di Milano 
AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

 

 
PROPOSTA E RELAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

PROCEDIMENTO 

 

 
Oggetto: Affidamento lavori di messa in sicurezza e riparazione travi in legno lamellare nell’edificio della 

piscina comunale in via per Busto Arsizio 102, Busto Garolfo; 
 

 
Ditta: Granvillano S.R.L. con sede in via San Michele del Carso 13 20005 Pogliano Milanese (MI) Piva 

06996360969; 
 

Cig: 98729128B7 

 
Scopo e oggetto intervento:   lavori edili; 

 
 

Condizioni contrattuali essenziali: 
   

-tempo e luogo di consegna: entro 90 giorni dalla data di comunicazione del conferimento dell’incarico; 
 
-tempi di pagamento del corrispettivo: 30 giorni dalla fattura; 
 
-assunzione obblighi tracciabilità: richiesti; 

 
corrispettivo: € 74.260,23 oltre IVA 10%, per un totale complessivo di € 81.686,25; 

 
 
Modalità di scelta del contraente e metodo di aggiudicazione: vedi procedura Sintel  n. 170547613; 

 
Principio di turnazione: 
no, in quanto i professionisti sono già stati affidatari per incarichi analoghi in lavori precedenti. 

 
 

 
 

Il Responsabile  
del Procedimento 

              Ing. Marilina Roberto 

 
 

 

DOCUMENTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE CONFORMEMENTE A QUANTO PREVISTO DAL D.LGS 82/2005. 

 

 
 

 



1

Report della Procedura RICHIESTA
DI OFFERTA PER L'AFFIDAMENTO
DIRETTO DEI "LAVORI DI MESSA
IN SICUREZZA E RIPARAZIONE

DELLE TRAVI IN LEGNO LAMELLARE
PRESSO IL COMPLESSO

PISCINA COMUNALE, BUSTO
GAROLFO" n. 170547613 effettuata

da Comune di Busto Garolfo

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  4
Aggiudicazione .............................................................................................................  4
Registro di controllo ......................................................................................................  5
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  7

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 170547613

Nome Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER L'AFFIDAMENTO DIRET-
TO DEI "LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E RIPARA-
ZIONE DELLE TRAVI IN LEGNO LAMELLARE PRESSO
IL COMPLESSO PISCINA COMUNALE, BUSTO GAROL-
FO"

Descrizione Procedura

Codice Gara OPERE PUBBLICHE 7

Destinatari

Codice CIG 98729128B7

No

Num. Protocollo 1701213

Num. Protocollo Ente 13765



Report della Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO DEI "LAVORI DI
MESSA IN SICUREZZA E RIPARAZIONE DELLE TRAVI IN LEGNO LAMELLARE PRESSO IL COM-
PLESSO PISCINA COMUNALE, BUSTO GAROLFO" n. 170547613 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 45200000-9 - Lavori per la costruzione completa o parziale e
ingegneria civile

Codici categorie SOA OG 1 I - Edifici civili e industriali (classe I).

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

giuseppe sanguedolce

Nome Ente Comune di Busto Garolfo

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Somministrazione No, quantitativi ed o importi sono definiti

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa 75.737,00000 EUR

Opzione proroga (mesi) -

Opzione rinnovo (mesi) -

Opzione rinnovo (importo) -

Modalità di acquisizione Acquisto

Mesi modalità di acquisizione 2

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 12 giugno 2023 10.38.01 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

martedì 20 giugno 2023 18.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni



Report della Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO DEI "LAVORI DI
MESSA IN SICUREZZA E RIPARAZIONE DELLE TRAVI IN LEGNO LAMELLARE PRESSO IL COM-
PLESSO PISCINA COMUNALE, BUSTO GAROLFO" n. 170547613 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

BUSTA
AMMINI-
STRATIVA

ALLEGARE
TUTTI I
DOCU-
MENTI
PREVISTI
DAL DISCI-
PLINARE
DI GA-
RA COMPI-
LATI E FIR-
MATI DIGI-
TALMEN-
TE

Amministra-
tivo

Libero Allegato

BUSTA
ECONOMI-
CA

ALLEGARE
MODELLO
D COM-
PILATO E
FIRMATO
DIGITAL-
MENTE

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale Granvillano S.r.l.

Login user_49759

Indirizzo e-mail granvillano@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 06996360969

Indirizzo Via San Michele del Carso 13, 20005 POGLIANO MILANE-
SE (Italia)

Numero telefono 3922263910

Ragione sociale ICO DI OGLIALORO SRL

Login user_38543

Indirizzo e-mail ico@pec.icodioglialoro.it

P. IVA / Cod. Istat 09083580150

Indirizzo PIAZZA LIBERTA' 4, 20015 PARABIAGO (Italia)

Numero telefono 0331557002



Report della Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO DEI "LAVORI DI
MESSA IN SICUREZZA E RIPARAZIONE DELLE TRAVI IN LEGNO LAMELLARE PRESSO IL COM-
PLESSO PISCINA COMUNALE, BUSTO GAROLFO" n. 170547613 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Ragione sociale Tabano srl

Login user_34453

Indirizzo e-mail info@tabano.it

P. IVA / Cod. Istat 02834350122

Indirizzo Via Dell'Industria n. 5, 21040 VENEGONO INFERIORE
(Italia)

Numero telefono 0331865563

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1686923693736

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Granvillano S.r.l.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 16 giugno 2023 15.54.53 CEST

Sconto 2,13000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome sanguedolce giuseppe

Login user_69480

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562022



Report della Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO DEI "LAVORI DI
MESSA IN SICUREZZA E RIPARAZIONE DELLE TRAVI IN LEGNO LAMELLARE PRESSO IL COM-
PLESSO PISCINA COMUNALE, BUSTO GAROLFO" n. 170547613 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Tabella 5. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome Granvillano S.r.l.

Login user_49759

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Granvillano S.r.l. (06996360969)

Indirizzo email granvillano@pec.it

Num. telefono 3922263910

Commento all’aggiudicazione PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

mercoledì 21 giugno 2023
12.38.01 CEST

Chiusura Proposta di Aggiudica-
zione

L`aggiudicazione provvisoria
della procedura RICHIESTA
DI OFFERTA PER L'AFFIDA-
MENTO DIRETTO DEI "LA-
VORI DI MESSA IN SI-
CUREZZA E RIPARAZIO-
NE DELLE TRAVI IN LE-
GNO LAMELLARE PRESSO
IL COMPLESSO PISCINA CO-
MUNALE, BUSTO GAROL-
FO" (ID#170547613) è stata
completata. La graduatoria è ora
disponibile.

mercoledì 21 giugno 2023
12.37.44 CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del
Mercato RICHIESTA DI OF-
FERTA PER L'AFFIDAMEN-
TO DIRETTO DEI "LAVORI
DI MESSA IN SICUREZZA E
RIPARAZIONE DELLE TRA-
VI IN LEGNO LAMELLARE
PRESSO IL COMPLESSO PI-
SCINA COMUNALE, BUSTO
GAROLFO" (ID 170547613) è
stata completata. La graduatoria
provvisoria è ora disponibile.

mercoledì 21 giugno 2023
12.37.09 CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste eco-
nomiche della procedura RI-
CHIESTA DI OFFERTA PER
L'AFFIDAMENTO DIRETTO
DEI "LAVORI DI MESSA IN
SICUREZZA E RIPARAZIO-
NE DELLE TRAVI IN LE-



Report della Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO DEI "LAVORI DI
MESSA IN SICUREZZA E RIPARAZIONE DELLE TRAVI IN LEGNO LAMELLARE PRESSO IL COM-
PLESSO PISCINA COMUNALE, BUSTO GAROLFO" n. 170547613 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Data Oggetto Testo

GNO LAMELLARE PRESSO
IL COMPLESSO PISCINA CO-
MUNALE, BUSTO GAROL-
FO" (ID 170547613) è iniziata.

mercoledì 21 giugno 2023
12.37.06 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1686923693736) della Proce-
dura RICHIESTA DI OFFER-
TA PER L'AFFIDAMENTO
DIRETTO DEI "LAVORI DI
MESSA IN SICUREZZA E
RIPARAZIONE DELLE TRA-
VI IN LEGNO LAMELLARE
PRESSO IL COMPLESSO PI-
SCINA COMUNALE, BUSTO
GAROLFO" (ID 170547613) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

mercoledì 21 giugno 2023
12.03.16 CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_49759 sulla
Procedura con ID 170547613 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

martedì 20 giugno 2023
18.00.00 CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per la
presentazione delle offerte per la
procedura RICHIESTA DI OF-
FERTA PER L'AFFIDAMEN-
TO DIRETTO DEI "LAVORI
DI MESSA IN SICUREZZA E
RIPARAZIONE DELLE TRA-
VI IN LEGNO LAMELLARE
PRESSO IL COMPLESSO PI-
SCINA COMUNALE, BUSTO
GAROLFO" (ID 170547613).

venerdì 16 giugno 2023 15.54.53
CEST

Invio Offerta L`offerente Granvillano S.r.l. ha
inviato con successo un`offerta
nel Mercato RICHIESTA DI
OFFERTA PER L'AFFIDA-
MENTO DIRETTO DEI "LA-
VORI DI MESSA IN SI-
CUREZZA E RIPARAZIO-
NE DELLE TRAVI IN LE-
GNO LAMELLARE PRESSO
IL COMPLESSO PISCINA CO-
MUNALE, BUSTO GAROL-
FO" (ID 170547613).

lunedì 12 giugno 2023 10.38.11
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pub-
blicazione sul Mercato RI-
CHIESTA DI OFFERTA PER
L'AFFIDAMENTO DIRETTO
DEI "LAVORI DI MESSA IN
SICUREZZA E RIPARAZIO-
NE DELLE TRAVI IN LE-
GNO LAMELLARE PRESSO
IL COMPLESSO PISCINA CO-



Report della Procedura RICHIESTA DI OFFERTA PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO DEI "LAVORI DI
MESSA IN SICUREZZA E RIPARAZIONE DELLE TRAVI IN LEGNO LAMELLARE PRESSO IL COM-
PLESSO PISCINA COMUNALE, BUSTO GAROLFO" n. 170547613 effettuata da Comune di Busto Garolfo

7

Data Oggetto Testo

MUNALE, BUSTO GAROL-
FO" (ID 170547613).

lunedì 12 giugno 2023 10.38.01
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
170547613). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 7. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 170900750

Data di invio martedì 20 giugno 2023 10.47.28 CEST

Mittente ICO DI OGLIALORO SRL (ICO DI OGLIALORO SRL)

Destinatari sanguedolce giuseppe (sanguedolce giuseppe), non ricevuto

Oggetto del Messaggio Lavori di messa in sicurezza e riparazioni di travi in legno
lamellare nell'edificio della piscina comunale in via per Busto
Arsizio 102

Testo del Messaggio Canegrate, 20/06/2023 Buongiorno, purtroppo comunichiamo
che non parteciperemo alla gara in oggetto. Ringraziano e con
la speranza di essere nuovamente invitati in caso di nuovo la-
voro cogliamo l'occasione per porgere Distinti Saluti I.C.O. di
Oglialoro srl


